拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

１１月１日㈬掲載

「お知らせ」　開催時期順　詳細はHPで確認ください

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

職場の年末安全衛生推進運動実施要綱
◇ 第82回全国労働安全衛生大会　報告

◇ 第三次産業と製造業の安全交流会　～腰痛予防をデンソーから学ぶ～

◇ 過労死等防止啓発月間

2023年12月16日～最低賃金

11月「しわ寄せ」防止キャンペーン月間　リーフレット

労働保険について　リーフ

◇ 監督署の窓　加入していますか？労働保険

◇

◇

◇ セミナー/シンポジウム　西尾協会ホームページでご確認願います

災害統計　愛知県と西尾市

「講習・セミナー」

２０２４年１月講習会開講のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

無災害５種達成　アイシン高丘吉良工場

安全衛生活動◇

賃金◇

労働時間◇

保険◇

結果◇

令和５年１１月１日
西尾労働基準協会

会員各位

「会報」

【日程変更】法定　職長・現場監督者教育
　　　　　　2024年2月15,16日㈭㈮に変更　＊12月正式開講

【協同活動】化学物質管理者講習スタート　イントロ資料を掲載
　　　　　　　～化学物質も全体の１つで進めましょう～

【開講】　　安全衛生推進者養成講習2024年1月17，18日
　　　　　　14次防重点『自律型安全管理』織り込み　西尾モデルDVD無料配布

【参加依頼】労働法基礎無料セミナー開催　11月24日㈮

【参加依頼】社員が自然と健康になる職場づくりの提案講習会
　　　　　　オンライン(無料)11月27日(月)14：00-15：30

【ご参考】　職長教育 　教育対象業種拡大(法変更)に関するQ&A
　　　　　　9名以下事業場の経営者も職長教育受講？

【開講】　　直近の２日間コース案内　豊田地区１２月開催
　　　　　　化学物質管理者講習　12月19，20日

会報１１月号目次